' lions au moyen de tels titres et dénominations (pi'il leur plaira, ou selon la volontr

' et le choix du dit William, Comte de Stirling, et ses sus-dits ; les(pielles inveslitunv-

' et dispositions senmt approuvées et conlirmées par sa dite Majesté et ses successeurs,

'librement, et sans paiment d'auciuie composition pour icelles : De i'lus, sa dite

' Majesté et ses successeurs recevront toutes renonciations (pii auront été faites par le

' dit William, Comte de Stirling, et ses héritiers et ayans-cause, de rensemble de toute-

' les terres et de la Seigneurie de la Nouvelle-Ecosse, ou d'aucune portion d'icelle-

' entre les mains de sa dite Majesté, et de ses successeurs et connnissaires avec

' les dîmes et les dixièmes gerbes y incluses, et autres généralement i !. spécialement

' désignées ci-dessus, pour et en faveur de tout individu ou individus (pielconques,

' (pourvu (ju'ils soient sujet de sa Majesté, et vivent sous son obéissance), vl ils en

' i)asseront investiture, pour l(>s tenir en ferme-blanche de sa dite Maj(>slé, ses liéritier>

' et successeurs, de la manière ci-de-;sus mentionnée, lil)rement, sans aucune compo-

' sition: De plus, donnant, concédant et remettant au dit William, Comte de Stir-

' ling, et à ses héritiers et représentaus, pouvoir d'établir, avoir et fra])per une mon-
' naie courante dans le dit pays et la dite seigneurie de Nouvelle-Ecosse, pour la cum-

' modité du commerce et de ses habitaus entr'eux, et cela de tel métal, forme et espèce

' (ju'il leur plaira de choisir et (ixer : De plus, donnant, accordant, ratifiant et confu-

' mant, au profit du dit William, Comte de Stirling, ses héritiers et représentaus,

' toutes places, privilèges, prérogatives et préséances (pielconcjues, doiuiés, nccordés

' et réservés, ou (pii pourront être donnés, accordés et réservés au dit. W illiam. Comte
' de Stirling, ses héritiers et ayans-cause, et ses successeurs, lieutenans du dit pays

' et de la dite seigneurie de la Nouvelle-Ecosse, sur les i-hevaliers-barouets et autres

' intéressés et associés dans la dite plantation, de manière (jue le dit William, ("omte

' de Stirling, et .ses héritiers milles descendant de sa personne, comme lieutenans sus-

' dits, puissent prendre place, prérogative, prééminence et préséance, aussi bien avant

' tous les squireu, Inird^, et gentlemen du dit royaume d'Ecosse, tpi'avant tous les

' sus-dits chevaliers-baronets du dit royaume, et tous autres, avant lesipiels les dits
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iiurati baronetti locum et praeccdent.iam virtuto privilogii ilignitatis iis concoss. haberc

possunt : QuAECiUiDEM tota ot intégra provincia et tenae de Nova Scotia cum om-

nibus earund. limitibus et maribus fucrunt unit, annexât, et incorporât, in unum

integrum et liberum dominium et baroniani per praedict. nonien Novae Scotiac

omni tempore futuro ajjpclland. ; et per quam cartam ordinatur quod unica sasina

per dict. Gulielmum Coniitem de Stirling suos(|ue praedict. apud Castrum de Edin-

burgb omni tempore futuro stabit et sutliciens erit pro tota et intégra regione cum

omnibus partibus pcndiculis privilegiis casualitatibus liliertatibus et immunitatibus

ejusdeni supra mentionat. absque alicjua alia speciali aut particulari sasina j)er ipsum

suosque praedict. apud aliejuam aliam partem capienda ; prout in dict. carta compre-

henden. diversas alias conditiones provisiones limitationes et restrictiones cum multis

et magnis privilegiis immunitatibus dignitatibus et lionoribus latins continetur Et
in quibus terris antedict. praefatus Gulielmus Comes de Stirling fuit débite inféodât,

virtute praecepti sasinac in fine dictae cartae inserti secundum instrumentum sasinae

desuper sequen. de data vigesimo nono die mensis Septembris anno Domini millesimo

sexcentesimo et vigesimo <juinto et recordat. in generali registre sasinarura &c. custo-

dit. apud Edinburgh primo die mensis Octobris anno praedict Et quod dict. Alex

ander Comes de Stirling et Dovan est propinquior et legitimus haeres dict. quotid.

• Gulielmi Comitis de Stirling atavi sui in omnibus et singulis terris aliiscj. praedict.

• Et quod est legitimae aetatis Et quod dict. terrae aliaque cum pertinen. de nobis

in capite immédiate tenentur Voms praecipimus et mandamus quatenus praefato

' Alexandro Comiti de Stirling et Dovan vel suo certo actornato latori praesentium

• sasinam eorund. juste liaberi faciatis sine dilatione salvo jure cnjuslibet ac capien.

securitatem de ii''. monetae Scotiae per duplicationem albac tirmae devoriae praefat.

lerrarum aliorumq. ut supra memorat. jacen. ut supra nobis debitis et hoc nullo modo
• omittatis praescntibus post proximimi terminum minime valituris. Teste meipso apud
' Edinburgum septimo die mensis Julii regnique nostri anno secundo 1831.

Vicecomiti et Balivis suis de Edinburgh pro Alexandro Comité de Stirling et

' Dovan atavo.

(Sic suhscribitur) 'William Campiîell ,V. Sub.'

V

l'osT cujus praecepti sasinae perlectionem et testibus astantibus vulgari sermonc

iNTKiii'RETATioNEM praefatus vicecomes virtute dict. praecepti sasinae et dispensa-